
Znak sprawy: BEO.2522.01.2025.MW 
 

 

Szczecin, 09 lipca 2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1)  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte;  

2)  cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów sp. z o. o.,  

ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego 

o wartości poniżej progów unijnych, z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, realizowanym w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Budowa instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku 

waloryzacji żużla o mocy w przedziale 300 kWp - 303,6 kWp, w ramach wzrostu 

udziału energii odnawialnej w pracy Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Sp. 

z o.o.” w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Znak sprawy: BEO.2522.01.2025.MW. 

3. Data otwarcia ofert: 09.07.2025 r. godz. 12.00. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 1 259 517,54 zł brutto 

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.07.2025 r. do godz. 11:30 

wpłynęły 2 oferty. 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto (PLN) 

W ramach kryterium: 

okres gwarancji jakości 

i rękojmi za wady: 

1.  
Reca Group sp. z o.o. 
ul. Zielonogórska 31 

71-084 Szczecin 

 

940 950,00 

 

wskazano 6 lat 

2.  

Ozeris sp. z o.o. sp. k. 
ul. Koszarowa 4 
70-822 Szczecin 

 

1 685 100,00 
 

wskazano 10 lat 

 

 


